Pfijmy
paragraf

2310
3392
3612
3613
3632
3639
3639
6171
6171
6310
6330

PFijmy celkem

Navrh rozpoctu na rok 2018
Obec Cheznovice

polozka  text

1111 DPFO zavisla ¢innost

1112 DPFO z sam. vyd. ¢in.

1113 DPFO z kapit. vynosu
1121 DPPO

1122 DPPO obec

1211 DPH

1340 Poplatek za odpady
1341 Poplatek za psy
1361 Spravni poplatky
1382 Dafi z loterii

1383 Hazardni hry

1511 Dar z nemovitosti
4111 Transfer - volby
4112 Neinv.pfij. transfery

4116 Ostatni neinv.tr. ze SR

IC: 00258750

V tis. K&
rozpocet

4122 Neinv.pfij. transfery od kraj

4216 Ostatniinv.tr. ze SR
2111 Pitna voda

2111 Pfijmy z poskytnutych sluzeb
2132 PFijmy z prondjmu nemovitosti

2132 Nebytové hospodafstvi

2111 Pohfebnictvi

2131 Pfijmy z pronajmu pozemk
2133 Pfijmy z pronajmu mov. Véci
2111 PFijmy z poskyt.sluZeb a vyrobk(
3111 Pfijmy z prodeje pozemka

2141 PFijmy z arokd

4134 Prevody z rozpodtovych uctd

Ttida 1 - Daflové pfijmy
Trida 2 - Nedaiové pfijmy
Ttida 3 - Kapitdlové pfijmy
Ttida 4 - Pfijaté transfery

2017

1800
70
190
1870
337,6
3523
520
11

11

35

365

141,9

800
226

145

900

25
23,5

45
11055
8732,6
2112

23,5
45

plnéni
31.10.2017

1565,31
42,71
154,03
1576,35
354,73
3175,29
516,57
12,15
6,19
12,46
24,84
283,41
18,31
118,25
4482
300
6462,13
621,03
201,86
15,8
125,88
10,73
700,55
0,25
34,3
46,1
0,44
2045

18872,87

7724,03
1710,84
46,1
2045

rozpocet
2018

1900
70
190
1950
360
4000
515
2

10

35

3160
145
126,56
820
19
400

10

926,44

30

45

11925

45



Vydaje
paragraf
2212
2221
2310
2321
3113
3314
3319
3392
3613
3631
3632
3636
3639
3722
3745
5512
6112
6114
6171
6310
6330
6402

Vydaje celkem

polozka

V tis. K¢

text

Silnice

Dopravni obsluznost
Pitna voda

Odvadéni a ¢is.odpad.vod
Skolstvi

Cinnosti knihovnické
Kultura

Zajmova €innost v kultuie
Nebytové hospodaistvi
Vefejné osvétleni
Pohfebnictvi

Uzemni rozvoj

Komunalni rozvoj

Shér a svoz komundlnich odpadi
Péce o vzhled obci
Poiarni ochrana
Zastupitelstvo obce

Volby do Parlamentu CR
Cinnost mistni spravy
Obecni vydaje z fin.operacim
Pievody vl.fondi a Gétd

Financni vypofadani min.let

Schvaleny
rozpocet
2017
50
37,15
407
12
450
20
34
335
160

150

20

2960
729
510
790

985

3008,7
337,6
45
4,55

11055

Aktualni
plnéni

31.10.2017
46,14
37,15
288,5
19,84
901,35
15,85
20,01
180,32
121,35
578,04
0
9,62
365,19
566,43
332,78
7406,33
796,73
1,68
2285,58
354,73
2045
4,55

16507,95

Navrh
rozpoctu
2018
50
39,93
412
1500
550
20
35
335
230
415
30
10
1560
749
686
299,8

1343

3251,24

360

45

4,03

11925
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Navrh rozpo&tu

Rozpoctove cbdobi / rok:

2018

Nézev pfispévkové organizace:

Z5 a MS Cheznovice

Pfijmy rozpoctu / vydaje rozpoétu Kévtis. |Pozndamlka:
Pfispévek od zFizovatele 450|provoz 25 a M§
Trzby z prodeje vyrobkil a zbo#i 280(stravné
TFiby z poskytnutych sluZeb 105|3kolné MS a SD, krouzky
Dotace z jinych vefejnych zdrojii 5093 |st4t
Pfispévky - ostatn{ 50[|na ahradu NIV
Jiné zdroje financovani 300|Evropsky socidlni fond
Rozpottove pfijmy - celkem: 6278
Mzdové naklady 5198|SR 4.983

ESF 165

Usc 50
Opravy majetku 25|drobné opravy a revize
Naklady na energie 200]el.energie
Ostatni materialové naklady 668|280 potraviny

110 ONIV

135 ESF

143 DDHM, material
Ostatni rezijni naklady 185|sluiby, pojisténi
Nékiady na finan¢ni operace 2|bankovni poplatky
Rozpottoveé naklady - celkem . 6278




